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第一部分 单位预算公开管理文件

Ḫ ῎ ∑Ѓ Є

҅ ∑

҅ ҿḦ Ὶל ῗ үָᶳ

Ḫ ЇḌ ᶳ Ї Ӏ⸗ Ї

Ḫ ῎ ᵲЇ ʃҲ ָ ΐ ʄ

ʃ Ḫ ῎ ⸗ ʄ ῗ Ї ᵲ Ї

┼ ∑ɼ

ԑ ⸗ ꜠ ᶱ ᴰ῎ΐ ꜙ

Ҳ֥ ɻ┼ᵲɻ ҅װ ɻḦ Ḫ Ї

ῗ ∑ ῎ ɼ

Ҏ ∑ ԓ Ά ῗɻ ɻ

ᵣ ᵣЃװҐ ᵣЄɼ

῎ ɻ῎ ɻḈ ∑Ї Ḫ

῎ ᵲ ┼ ᵲ┼ ЇẦ└ ɻ῎ Ḫ

Ὺ ‼ ɼ

֒ ằῊḪ Ḧ ┼Ї

ᴑɼ Ḫ ᵣ῎ Ḫ ╦Їᶳ

Ὶל ῗ ῎ Ḫ Ḧ ɼ

Ḫ Ḧ ᴰ ‼ЇҒ ῎ ɼ
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ԑ ᵲ ᴑ

῏ Ḫ ῎ ᵲЇᴑ Ḫ ῎

ЃװҐ Є ɼ ◖ Ї

ῗ ᴑЖῚל ῗ ָ ᴑɼ

ᵲ Ї ᴑ ᴑɼ

҈ Ḫ ῎ ⸗῎ ҿḪ ῎ ᵲ Ї

Ḫ ῎ ᵲЇΊᵩ Е

Ѓ҅ЄΊᵩ ⸗ Ḫ ῎ Ԑ Ж

ЃԑЄ ɻ ɻ ῎ Ḫ Ж

ЃҎЄ ɻ ₴ Ḫ ῎

Ж

Ѓ Є ┼ Ḫ ῎ ɻ Ḫ ῎

ᵲ Ж

Ѓ֒Є ῎ Ḫ Ḧ Ж

Ѓ῏Є Ḫ ῎ ᵲ Ὺ Ж

Ѓ҈Є ɻ ᵣ Ḫ ῎ ᵲЖ

Ѓ῍Є ғ Ḫ ῎ ῗ Ὶל ɼ

῍ Ѓ Єɻ Ḫ ῎ ᵲ

Ї ש ɻ ש Ὶ

ל ᵲָ ש ꜘɼΊᵩ Е

Ѓ҅Є Ḫ ῎ ᵲ ‟ Ї Ḫ

῎ ᵲ Ὺ Ж

ЃԑЄ Ḫ ῎ ᵲЇ ₴ Ж
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Ḫ ῎ Ԑ Ї῎ Ї Ж

ЃҎЄ ῗԓḪ ῎ Ӄ ɻ Ї Ḫ ῎

Ḫ ɼ

Ӣ ᵣ ҅ ָ ᵣḪ ῎

ᵲ ҅ ᴑָɼ ᵣ ῡ Ḫ ЇΊᵩ Е

Ѓ҅ЄΊᵩ ⸗ ᵣḪ ῎ ῗԐ Ж

ЃԑЄ ῎ Ḫ ֢Ḧ Ж

ЃҎЄ ɻӀ꜠῎ ᵣḪ Ж

Ѓ Є ┼ ᵣḪ ῎ Ї   ᵣḪ ῎

ᵲ Ї Ḫ ῎ ⸗῎ ɼ

Ҏ ῎ Ὺ

Ӏ꜠῎ ҐḪװ Е

Ѓ҅Є ɻ⸗ ɻ⸗ ɻ⸗ ɻ⸗

ɻ⸗ ЇῪ ᵩ┼ɻ ɻ

‟Ж

ЃԑЄ װ ┼ ┼ Ж

ЃҎЄ ↔ ᵲ ↔Ж

Ѓ Є ɻ ɻ ғ Ї

ɻ ᵣ ⸗ Ї ғ Ї

ҟ ҟ ғ ꜙ ‟ Ж

Ѓ֒Є ғҘҟ Ї ‟Ї ғ

↔Ї ɻᴀ ғ ӫ Ї ғ
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Ї ᵆ Ж

Ѓ῏Є ɻ꜡ ɻ ᾭɻ꜡ ғ

Ḷ ғ Ж

Ѓ҈Є ῚלҘҟ ָ ɻҘҟ ꜙ

Ї ᵣ ғ ⸗ Ї Ԏ ”⸗ Ж

Ѓ῍Є ɻᶳ ɻ ‼ғ Ж

ЃӢЄ ꜙɻ ֥ғ ꜙ ┼ Ї ɻ

” Ї ɻ ֥ ᶕ ғ

‟Їᴀ ɻ ӫɻ

Ж

Ѓ Є Ԑᴌ ɻ ‟Ї

Ԑᴌ ‟Ж

Ѓ ҅Є ֢ ғҲ ᵲ⸗ ‟Ї ғ

┼ Ж

Ѓ ԑЄ ɻ ῎ ῚלԐ ɼ

҅ Ὶל Ӏ꜠῎ Ḫ Ὺ ғ῎

Ḫ ῎ ɼ

ԑ ῎ Ḫ Ї Ὶל

ɻүָ װ ӥɻ ɻ ᵲɻ

Ї ῗḪ ɼ

Ҏ Ґ∆Ḫ Ғԍ῎ Е

Ѓ҅Є Ж

ЃԑЄ ҟ Ж

ЃҎЄ үָ Ж
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Ѓ Є ɻ ɻ ɻ Ҳ Ғ Ḫ

Ж

Ѓ֒Є῎ Ὴɻ῎ΐ Ὴɻ Ὴ

ᴰ ɻ Ḫ Ж

Ѓ῏Є ɻ ꜠Ҳ֥ ԓ ɻ

ָ ֥ Ї҅ ῎ ֥ Ҫ

Ҏָ ᴑ Ḫ Ж

Ѓ҈Є ҿ҅ Ԑָ Ї Ḧ Ḧ

Ї Ḧ Ὺ ԝ ᶱ ғ ɻ

ῗ Ḫ Їװ Ғ῎ ᴈ ᴌҲᵲ₴

”ӫ ֢ Ж

Ѓ῍Є ɻ װ Ғԍ῎ Ὶ

Ḫל ɼ

ῚҲ ЃԑЄ ɻ ЃҎЄ ɻ Ѓ῏Є ɻ Ѓ҈Є

∆ Ḫ Ї ⌐ָ ῎ ҿҒ῎

῎ΐ⌐ Ї ῎װԍװ ɼ

῎

ᶳ ∑῎ Ḫ Ї ᵣ װ

Ґ₉װ ԍװ῎ Е

Ѓ҅Є ῎ Ж

ЃԑЄ ɻᴰ Ж

ЃҎЄ ῳɻ ῳ ᴌ Ж
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Ѓ Є῎ ɻ Ж

Ѓ֒Є ⅜ɻ Ὺ ɻ Ὺ ᵩЖ

Ѓ῏Є ᴰɻ ᴰɻש ᴰש Ὶ ῗᴰ Ж

Ѓ҈Є ⅜ɻ ɻ ɻ ᵩЖ

Ѓ῍ЄḈԓ Ὶל ῗ үָ ‼

Ḫ Ὶ ɼ

֒ Ӏ꜠῎ Ḫ Ї Ґװ ῎ Е

Ѓ҅Є ᵲҲ ῎ Ḫ Ї Ḫ

ᵣ῎ Ж

ЃԑЄ Ḫ Ḫ ᵣװӫ

Ḧ ᴰ Ḧ ɼ

῏ Ḫ ῎ Ї Ḫ

῎ Ҙ ɻ Ї Ḫ Ї Ḫ ῎

Ḫ ῎ ᵲ ɼ

҈ ┼Ḫ ῎ Ї ῎

ɼḪ ῎ Ḫ ῎ ᵲ ЇḪ ⅎ

ɻ ᵩ Ї ῎ ɼ

Ḫ ῎ Ḫ ɻ ɻ ɻ ᴑ

Ὺ ɼ

῍ ᵣ Ḫ ┼ᵲ Ḫ Ї

Ḫ ῎ ɼ ῎ Ї ῎

ᴭЖ Ғԍ῎ Ї Ж װ ῎ Ї

ҏ Ӏ ɼ

ԓӀ꜠῎ Ḫ ЇḪ ᵣ Ḫ ┼ᵲ



10

Ӑ 20 ү ᵲ Ὺԍװ῎ ɼ

῎ Ḫ Ὺ Ї 20 ү ᵲ

Ὺԍװ ɼ

Ӣ ” Ԑ ɻ Ὶ

ל ᵲָ Ї῎ Ғ ԓ 10 ү

ᵲ ɼ

ɻ Ḫ Ὺ ῎ ЇהῚ

ɼ

ԑ ῎ ɻ ָ Ὶל װ ɻ

ӥɻ ɻ ֥ɻ Ї ӫ Ḫ

῎ ⸗῎ Ḫ ɼḪ ῎ Ґ∆Ὺ

Е

Ѓ҅Є ָ װ Ж

ЃԑЄ ῎ Ḫ Ὺ Ж

ЃҎЄ ῎ Ḫ Ж

Ѓ Є ῎ ɼ

ָ ῎ Ḫ Ї ₴ ᴓ ᴌ

ᴌɼ ῗ ᴌ ɼ

ԑ ҅ ָ ᶱ ғ ῗ

Ḫ Ғ‼ Ї ԍװ Ж

Ї ᵣ Ї ָɼ

ԑ ԑ ָ Ḫ ῎ Ї ῗ

Ґ∆ ‟ⅎ⌡ᵲ₴ Е

Ѓ҅Є ԓ῎ Ї ָ Ḫ
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Ж

ЃԑЄ ԓҒԍ῎ Ї ָ

Ж

ЃҎЄҒ ԓ Ḫ Ғ Ї

ָЇ Ḫ ᵣ Ї

ָ ᵣ ɻ Ж

Ѓ Є ῎ Ḫ Ғ ῎ Ὺ ᵜ

ⅎ Ї ָ ᶱ ῎װ Ḫ Ὺ Ї

Ғԍ῎ ⅎЇ Ж

Ѓ֒Є Ὺ Ғ Ї ָᵲ₴ ɻ

ᾥЖ ָ Ї ҿ Ж

Ѓ῏Є ҅ ָ ῎ ҅

Ḫ Ї ᵲ₴ ҙ Ḫ Ї

ָЇҒῴ Ж

Ѓ҈Є ‟ᵲ₴ Ὶל ɼ

ԑ Ҏ └Ḫ ῎ ӫ Ї

Ї ԍװ ɼ

Ғ Ї └ Ӑ ҅ 15 ү

ᵲ Ὺԍװ Ж Ї ָЇ

҅ Ғ 15 ү ᵲ ɼ

῎ Ḫ Ҏ Ї Ҏ

Ғ Ὺɼ

ԑ ָ ᶱḪ Ї װ ᴍ

‼ ɻ ┼ɻ ɼ
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ῇ ꜙ ɼ

Ғ Ὶל ɻүָװ ị ᶱḪ ɼ

֒ Ḧ

ԑ ֒ Ḫ ῎ ᵲ

ɼ Ӏ꜠ Ї Ầ ᴰ῎

ᵲɼ

ԑ ῏ Ḫ ῎ ᵲ ‟ ῇ

ᵣ ᴑ Ὺ ɼ ᵲ ғ Ї

Ὺ Е

Ѓ҅Є ֢ ᵣḪ ῎ ᵲ ‟Ж

ЃԑЄ ‟Ж

ЃҎЄḪ ῎ Ὺ ɻ ∑

Ж

Ѓ ЄғḪ ῎ Ὺ ῗ ᴌɻ ‟Ж

Ѓ֒Є ԋ Ḫ ῎ ᵲ┼ ᵲ

┼Ж

Ѓ῏Є ∑ Ὶל ‟ɼ

ԑ ҈ ᵣ ┼ҏ҅ Ḫ ῎ ᵲ

Їԓ 8 Ӑ╦ Ḫ ῎ ⸗῎ ɼ

Ḫ ῎ ⸗῎ ┼Ὴ ҏ҅ Ḫ ῎ ᵲ

Ї ԓ 10 ╦ ɼ

Ḫ ῎ ᵲ Ґ∆Ὺ Е
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Ѓ҅ЄӀ꜠῎ Ḫ ‟Ж

ЃԑЄҒԍ῎ Ḫ ‟Ж

ЃҎЄᶳ ῎ Ḫ ‟Ж

Ѓ ЄḪ ῎ ᾭ ‟Ж

Ѓ֒Є Ḫ ῎ ɻ ‟Ж

Ѓ῏ЄḪ ῎ ᵲ Ӏ ‟Ж

Ѓ҈ЄῚל Ԑ ɼ

ᵣḪ ῎ ᵲ ҏ҅ Ѓ҅Єɻ

ЃԑЄɻЃ῏ЄɻЃ҈Є Ὺ ɼ

ԑ ῍ Ὶל ῗ үָ

ҿ ῗ ᵣ ∑ Ḫ ῎ ӎꜙ Ї װ

ɻ ҏ Ӏ Ӄ ɼ └Ӄ Ḫ

῎ ᵲ Ї װ Ӄ ָ

ɼ

ԑ Ӣ ῗ ᵣ үָ ῗ ɻ

∑ Ї Ґ∆ Ӑ҅ Ї

ת Ж Ҫ ԍװ Ї ᵣӀ

Ὶל ᴑָ ᶳ ῗ ԍ ⅎЕ

Ѓ҅ЄҒᶳ Ḫ ῎ ӎꜙ Ж

ЃԑЄҒ ῎ Ḫ Ὺ ɻḪ ῎

Ж

ЃҎЄ῎ Ғ ῎ Ḫ Ж

Ѓ Є Ḫ ῎ ᵲҲ Ԑ Ж

Ѓ֒Є Ж
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Ѓ῏Є Ὶל ɻүָװ ị ꜙ ᶱḪ ;

Ѓ҈Є ῗ ∑ Ὶל ҿ

ɼ

Ҏ Ḫ ῎ ᵲ ῇ

Їҿ Ḫ ῎ ᵲ ᶱ Ḧ ɼ

ᴑᵫ ᵣ үָ Ғ⌐ԓ ᴰ

ẐḪ Ғ Ḫ Ї Ḫ ῎ ⸗῎

Ї ῗ ᵣ Ὶ Ὺ ‼ Ḫ

ԍװ ɼ

῏ ∑

Ҏ ҅ ∑ ⸗῎ᴰ┼ ḷ Ї

Ḫ ῎ ⸗῎ Ї ῎ Ӑ ɼ
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第二部分 辽宁师范大学概况

一、单位职责

‼ɻ ָ Ӄ⸗ ЇΊ

ָ ⌐ Ԑҟ ɼӃ⸗ ᶳ Ḧ

⸗ ᴌЇ ᶳ ᶳ Ӏ⸗ ЇḦ

ɼ

Ҳ ΐ֥Ά ᴰ Ґ

┼Ї Ї Ӏ Ї Ḫ ῎ Ї

ᶳ ɼ

Ὴװ ┼ ҿӀ

Ї Ї Ҳ ᵲ⸗ ɼ

ᶳ ӫ ᵣ ӫЇ ԍ ɻ

ᵣɼ

ᶳ ⸗ Ї┼ Ї Ӏ

ᶡɼ

ᶳ ᶳ Ӏ ɻҘҟЇ ↔

ɻҘҟ ЇḌ ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ

ɻ ɻ ɻ ɻ ɼ

ָ ῠ

Ⱦ

Ӏ

	‹ �¾ 	‹ �ó �� 6è �W F�
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ᴌЇ Ӏ ɻ ɻ

ᴰ ꜙ ᴶ ∕ ꜠ɼ

ᶳ Ӏ ғ Ὺ ɻ Ӑ

֢ ᵲɼ

ɻ ∑Їᶳ ᶳ Ӏ

ɻ ɻ Ὺ

ָ Ж ῗ Ӏ ῚלҘҟ

ָ Ж Ӏ ָ Ж Ӏ ᶕ ָ ɼ

二、机构设置

辽宁师范大学机构设置情况

1.Ά ⸗῎ Ѓ ⸗῎ Є

2.Ά ЃΆ ɻ ῗΆ Є

3.Ά ᴶ

4.Ά

5. Ѓ Ҙ ⸗῎ Є

6. ᴧָ ꜙҲ

7. ᴰЃ ᵲ ᴰЄ

8.

9. ᴰ ᵲғ ꜙ Ѓ ᴰ⸗῎ Є

10. ꜙ

11. Ѓ ᵲ ɻ Є

12. ғ ҟ
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13.ָԐ (Ά ᵲ )

14.Ḧ

15.

16. ֢ Ѓ Ԑꜙ⸗῎ Є

17.

18.

19.

20. ↔ Ѓ Є

21. ֥ Ѓ ғ ⸗῎ Є

22. Ѓ ᵲ Є

23.

24.

25. ᾫ Ӏӎ

26.

27.

28. Ѓ ӫ Є

29.

30.

31. ғ

32. Ѓ Ҳ ɻꜗ Є

33.

34.
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35. ғḪ

36.ᵩ

37.

38. ӕ

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45. ғ Ҳ

46.҈ Ҳ

47. ғ Ҳ

48. ꜙ֥ҟ Ѓ Є

49. Ḫ Ҳ

50. Ѓ Є

51. ӫ

52. Ҳ

53. ԑ Ҳ

54.₴

55.

56. ֢ Ҳ
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57. Ҳ
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第三部分 辽宁师范大学 2021 年单位预算情况说明

一、收支预算的总体情况

∑Ї2021 ῇ

₴ ῇ ᵣ ɼῚҲЕ

Ѓ҅Є ῇ 69720.72 ҌᾣЇ Е

1.҅ ῎ΐ ῇ 36209.80 ҌᾣЖ

2. ῇ 0 ҌᾣЖ

3. ῇ 0 ҌᾣЖ

4. Ҙ ῇ 24843 ҌᾣЖ

5. ᵣ ῇ 4750 ҌᾣЖ

6.ҏ ᵯ 3917.92 Ҍᾣɼ

ЃԑЄ ₴ 69720.72 ҌᾣЇ Е

1. ₴ 67870.6 ҌᾣЖ

2. ₴ 1850.12 Ҍᾣɼ

₴ 1850.12 ҌᾣҲЇẃꜙ ₴ 113 ҌᾣЇ

₴ 0ᾣЇ ӵ ꜙ ₴ 0ᾣɼ

2021 年预算收支比 2020 年减少 1801.68 万元，增减变

化的主要原因为附属单位缴款收入减少。

二、机关运行经费安排情况

2021 ῗ ɼ

Ғ ԓ ῗ ῎ ᵣЇ ῗ

ɼ

三、政府采购情况
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2021 0 ᾣɼ

2021 ɼ

四、“三公”经费预算情况

2021 Ї ҅ ῎ΐ ŅҎ῎ņ

ҿ 0ᾣЇғҏ ɼῚҲЕ

1. ῎₴ Ѓ Є 0ҌᾣЇғҏ ɼ

2.῎ꜙ 0ҌᾣЇғҏ ɼ

3.῎ꜙ 0ҌᾣЃῚҲЕ῎ꜙ

0ҌᾣЇғҏ Ж῎ꜙ 0ҌᾣЇғҏ

ЄЇғҏ ɼ

一般公共预算“三公”经费支出表

单位：万元

项目
金额

2020 年 2021 年

合计 0 0

1.因公出国（境）费 0 0

2.公务接待费 0 0

3.公务用车购置及运行费 0 0

其中：公务用车购置费 0 0

公务用车运行费 0 0

五、国有资产占用情况

2021 √ 0 ɼ

六、预算绩效目标情况
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Ї 2021 ┼

Ѓ ᵣЄ ᵩ ΐ 1үЇ ┼ Ѓ ᵣЄ

ᵩ ΐ 1үЇ ┼ Ѓ ᵣЄ ᵩ

Ѓ ┼ / ┼ Єҿ

100%ɼ2021 ┼ ΐ 6үЇ

┼ ΐ6үЇ 1821.39

ҌᾣЇ ┼ Ѓ ┼

/ ┼ Єҿ 100%ɼ
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第四部分 名词解释

1.҅ ῎ΐ ῇЕ מ

ɼ

2. ₴Е ҿḦ ɻ ᵲᴑ

ꜙ ₴Ї ָ ῎ ɼ

3. ₴Е ҿ ᵲᴑꜙ Ԑҟ

₴ɼ

4. ῗ Е ῗ ῎ ᵣ ῎

Ї ⸗῎ ═ ɻ ɻ ɻᴰ ɻ ⌐ ɻ

ɻҘ ҅ ɻ⸗῎ ɻ

⸗῎ ɻ⸗῎ ҟ ɻ⸗῎

װ Ὶל ɼ

5.ҏ Е ╦װ ᶕ Ї └ ד

ᶕ ɼ

6.ŅҎ῎ņ Е ҅ ῎ΐ ῎₴ Ѓ Є

ɻ῎ꜙ ῎ꜙ ɼῚҲЇ ῎₴

Ѓ Є ᵣ῎ꜙ₴ Ѓ Є ɻ

֢ ɻᵥ ɻᴯ ɻ ɻ῎ ₴Ж῎ꜙ

ᵣ῎ꜙ ₴Ѓ

Єɻ ɻ ḷ ɻ ɻḦ ɻ Ὴ יִ

₴Ж῎ꜙ ᵣҿ ῎ꜙ ҟꜙ

꜠ ɼ

7.҅ ῎ΐ ꜙ ₴Ѓ Є Ԑ Ѓꜙ Є Ѓ ЄЕ
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ᵣЃ ῎ꜙ Ԑҟ ᵣЄ

₴ɼ

8.҅ ῎ΐ ꜙ ₴Ѓ Є ԐꜙЃ Є҅

ԐꜙЃ ЄЕ ᵣЃ ῎ꜙ Ԑҟ

ᵣЄ Ὶל ₴ɼ

9.҅ ῎ΐ ꜙ ₴Ѓ Є Ԑ Ѓꜙ ЄԐҟ Ѓ ЄЕ

Ԑҟ ᵣ ₴ЇҒ ᵣЃ ῎ꜙ

Ԑҟ ᵣЄ ꜙҲ ɻ ꜙ Ԑҟ ᵣɼ

10.҅ ῎ΐ ꜙ ₴Ѓ Є ԐꜙЃ ЄῚל

Ԑꜙ ₴Ѓ ЄЕ ҏ װ Ὶל Ԑꜙ

₴ɼ

11. ᴰḦ ҟ ₴Ѓ Є Ԑҟ ᵣῠ ₴

Ѓ Є ᵣ ᴧЃ ЄЕ ᵣЃ ῎

ꜙ Ԑҟ ᵣЄ ᴧ ɼ

12. ᴰḦ ҟ ₴Ѓ Є Ԑҟ ᵣῠ ₴

Ѓ ЄԐҟ ᵣ ᴧЃ ЄЕ Ԑҟ ᵣ ᴧ

ɼ

13. ᴰḦ ҟ ₴Ѓ Є Ԑҟ ᵣῠ ₴

Ѓ Є ῗԐҟ ᵣ ῠ Ḧ ₴Ѓ ЄЕ ῗ

Ԑҟ ᵣ ῠ Ḧ ┼ ᵣ ῠ Ḧ
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第五部分 2021 年辽宁师范大学单位预算批复表

（附省教育厅辽教函[2021]69 号文批复表）



收支预算总表

表1

单位名称：辽宁师范大学 单位：万元

收     入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 36,209.80 一、教育支出 57,142.74

二、政府性基金预算拨款收入 二、科学技术支出 38.73

三、国有资本经营预算拨款收入 三、社会保障和就业支出 6,036.35

四、财政专户管理资金收入 24,843.00 四、卫生健康支出 3,285.90

五、单位资金收入 4,750.00 五、住房保障支出 3,217.00

（一）事业收入 2,600.00

（二）事业单位经营收入

（三）上级补助收入

（四）附属单位上缴收入

（五）其他收入 2,150.00

本年收入合计 65,802.80 本年支出合计 69,720.72

上年结转结余 3,917.92 年终结转结余

收   入   总   计 69,720.72 支   出   总   计 69,720.72



收入预算总表

表2

单位名称：辽宁师范大学 单位:万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共预

算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户管
理资金

单位资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位
资金

小计 事业收入

事业
单位
经营
收入

上级
补助
收入

附属
单位
上缴
收入

其他收入

合计 69,720.72 65,802.80 36,209.80 24,843.00 4,750.00 2,600.00 2,150.00 3,917.92 1,708.99 2,208.93

辽宁师范大学 69,720.72 65,802.80 36,209.80 24,843.00 4,750.00 2,600.00 2,150.00 3,917.92 1,708.99 2,208.93



支出预算总表

表3

单位名称：辽宁师范大学 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 69,720.72 67,870.60 46,088.04 21,782.56 1,850.12

205 教育支出 57,142.74 55,331.35 33,770.97 21,560.38 1,811.39

20502   普通教育 57,142.74 55,331.35 33,770.97 21,560.38 1,811.39

2050205     高等教育 57,142.74 55,331.35 33,770.97 21,560.38 1,811.39

206 科学技术支出 38.73 38.73

20602   基础研究 16.23 16.23

2060203     自然科学基金 16.23 16.23

20603   应用研究 5.00 5.00

2060302     社会公益研究 5.00 5.00

20609   科技重大项目 17.50 17.50

2060902     重点研发计划 17.50 17.50

208 社会保障和就业支出 6,036.35 6,036.35 5,814.17 222.18

20805   行政事业单位养老支出 6,015.67 6,015.67 5,793.49 222.18

2080502     事业单位离退休 1,495.17 1,495.17 1,272.99 222.18

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 4,359.20 4,359.20 4,359.20

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 161.30 161.30 161.30

20808   抚恤 20.68 20.68 20.68

2080802     伤残抚恤 20.68 20.68 20.68

210 卫生健康支出 3,285.90 3,285.90 3,285.90



支出预算总表

表3

单位名称：辽宁师范大学 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

21011   行政事业单位医疗 3,285.90 3,285.90 3,285.90

2101102     事业单位医疗 3,285.90 3,285.90 3,285.90

221 住房保障支出 3,217.00 3,217.00 3,217.00

22102   住房改革支出 3,217.00 3,217.00 3,217.00

2210201     住房公积金 2,087.00 2,087.00 2,087.00

2210203     购房补贴 1,130.00 1,130.00 1,130.00
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一般公共预算支出表

表5

单位名称：辽宁师范大学 单位：万元

科目编码 科目名称

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 36,209.80 36,209.80 28,225.60 7,984.20

205 教育支出 26,068.62 26,068.62 18,306.60 7,762.02

20502   普通教育 26,068.62 26,068.62 18,306.60 7,762.02

2050205     高等教育 26,068.62 26,068.62 18,306.60 7,762.02

208 社会保障和就业支出 4,207.57 4,207.57 3,985.39 222.18

20805   行政事业单位养老支出 4,186.89 4,186.89 3,964.71 222.18

2080502     事业单位离退休 1,495.17 1,495.17 1,272.99 222.18

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,691.72 2,691.72 2,691.72

20808   抚恤 20.68 20.68 20.68

2080802     伤残抚恤 20.68 20.68 20.68

210 卫生健康支出 2,940.72 2,940.72 2,940.72

21011   行政事业单位医疗 2,940.72 2,940.72 2,940.72

2101102     事业单位医疗 2,940.72 2,940.72 2,940.72

221 住房保障支出 2,992.89 2,992.89 2,992.89

22102   住房改革支出 2,992.89 2,992.89 2,992.89

2210201     住房公积金 2,053.87 2,053.87 2,053.87

2210203     购房补贴 939.02 939.02 939.02



一般公共预算基本支出表

表6

单位名称：辽宁师范大学 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 36,209.80 28,225.60 7,984.20

#

301 工资福利支出 26,763.93 26,763.93

30101   基本工资 8,834.50 8,834.50

30102   津贴补贴 3,177.62 3,177.62

30107   绩效工资 7,129.60 7,129.60

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 2,691.72 2,691.72

30110   职工基本医疗保险缴费 1,574.63 1,574.63

30111   公务员医疗补助缴费 1,198.09 1,198.09

30112   其他社会保障缴费 103.90 103.90

30113   住房公积金 2,053.87 2,053.87

302 商品和服务支出 7,984.20 7,984.20

30201   办公费 220.00 220.00

30202   印刷费 150.00 150.00

30203   咨询费 2.00 2.00

30204   手续费 6.00 6.00

30205   水费 430.00 430.00

30206   电费 750.00 750.00

30207   邮电费 107.00 107.00

30209   物业管理费 100.00 100.00



一般公共预算基本支出表

表6

单位名称：辽宁师范大学 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费#

30211  



一般公共预算“三公”经费支出表

表7

单位名称：辽宁师范大学 单位：万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费



政府性基金预算支出表

表8

单位名称：辽宁师范大学 单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

合计

备注：如此表为空表，则表示部门无政府性基金预算安排的支出。



项目支出预算表

表9

单位名称：辽宁师范大学 单位：万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位
资金

合计
一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位
资金

合计 1,850.12 113.00 113.00 1,737.12 1,708.99 28.13

辽宁师范大学 1,850.12 113.00 113.00 1,737.12 1,708.99 28.13

偿还外国银行贷款利息 22.00 22.00 22.00

科技专项结转资金 38.73 38.73 38.73

“双一流”建设经费 677.00 677.00 677.00

中央支持地方高校发展资金 782.37 782.37 782.37

教育资助体系专项 210.29 210.29 210.29

教学设备购置 25.87 25.87 25.87

学校图书购置 0.01 0.01 0.01

学校教学楼、宿舍及附属设
施维修改造经费

2.25 2.25 2.25

思政教师和辅导员岗位津贴 0.60 0.60 0.60

偿还外国银行贷款本金 91.00 91.00 91.00



支出功能分类预算表

表10

单位名称：辽宁师范大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共预

算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户管
理资金

单位资金 合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位
资金

合计 69,720.72 65,802.80 36,209.80 24,843.00 4,750.00 3,917.92 1,708.99 2,208.93

205 教育支出 57,142.74 53,263.55 26,068.62 22,444.93 4,750.00 3,879.19 1,670.26 2,208.93

20502   普通教育 57,142.74 53,263.55 26,068.62 22,444.93 4,750.00 3,879.19 1,670.26 2,208.93

2050205     高等教育 57,142.74 53,263.55 26,068.62 22,444.93 4,750.00 3,879.19 1,670.26 2,208.93

206 科学技术支出 38.73 38.73 38.73

20602   基础研究 16.23 16.23 16.23

2060203     自然科学基金 16.23 16.23 16.23

20603   应用研究 5.00 5.00 5.00

2060302     社会公益研究 5.00 5.00 5.00

20609   科技重大项目 17.50 17.50 17.50

2060902     重点研发计划 17.50 17.50 17.50

208 社会保障和就业支出 6,036.35 6,036.35 4,207.57 1,828.78

20805   行政事业单位养老支出 6,015.67 6,015.67 4,186.89 1,828.78

2080502     事业单位离退休 1,495.17 1,495.17 1,495.17

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 4,359.20 4,359.20 2,691.72 1,667.48

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 161.30 161.30 161.30



支出功能分类预算表

表10

单位名称：辽宁师范大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共预

算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户管
理资金

单位资金 合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位
资金

20808   抚恤 20.68 20.68 20.68

2080802     伤残抚恤 20.68 20.68 20.68

210 卫生健康支出 3,285.90 3,285.90 2,940.72 345.18

21011   行政事业单位医疗 3,285.90 3,285.90 2,940.72 345.18

2101102     事业单位医疗 3,285.90 3,285.90 2,940.72 345.18

221 住房保障支出 3,217.00 3,217.00 2,992.89 224.11

22102   住房改革支出 3,217.00 3,217.00 2,992.89 224.11

2210201     住房公积金 2,087.00 2,087.00 2,053.87 33.13

2210203     购房补贴 1,130.00 1,130.00 939.02 190.98



支出经济分类预算表（政府预算）

表11

单位名称：辽宁师范大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共预

算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户管
理资金

单位资金 合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位
资金

合计 69,720.72 65,802.80 36,209.80 24,843.00 4,750.00 3,917.92 1,708.99 2,208.93

505 对事业单位经常性补助 65,457.83 62,804.13 34,748.13 23,548.00 4,508.00 2,653.70 928.21 1,725.49

50501   工资福利支出 42,745.41 42,744.81 26,763.93 15,538.88 442.00 0.60 0.60

50502   商品和服务支出 22,712.42 20,059.32 7,984.20 8,009.12 4,066.00 2,653.10 927.61 1,725.49

506 对事业单位资本性补助 685.42 91.00 91.00 594.42 568.54 25.88

50601   资本性支出（一） 685.42 91.00 91.00 594.42 568.54 25.88

509 对个人和家庭的补助 3,555.47 2,885.67 1,461.67 1,182.00 242.00 669.80 212.24 457.56

50901   社会福利和救助 241.28 241.28 209.28 32.00

50902   助学金 2,059.85 1,392.00 1,150.00 242.00 667.85 210.29 457.56

50905   离退休费 1,252.39 1,252.39 1,252.39

50999   其他对个人和家庭补助 1.95 1.95 1.95

511 债务利息及费用支出 22.00 22.00 22.00

51102   国外债务付息 22.00 22.00 22.00



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：辽宁师范大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共预

算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户管
理资金

单位资金 合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位
资金

合计 69,720.72 65,802.80 36,209.80 24,843.00 4,750.00 3,917.92 1,708.99 2,208.93

301 工资福利支出 42,745.41 42,744.81 26,763.93 15,538.88 442.00 0.60 0.60

30101   基本工资 8,834.50 8,834.50 8,834.50

30102   津贴补贴 4,012.00 4,012.00 3,177.62 812.38 22.00

30107   绩效工资 17,764.61 17,764.01 7,129.60 10,634.41 0.60 0.60

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 4,359.20 4,359.20 2,691.72 1,667.48

30109   职业年金缴费 161.30 161.30 161.30

30110   职工基本医疗保险缴费 1,871.10 1,871.10 1,574.63 296.47

30111   公务员医疗补助缴费 1,214.80 1,214.80 1,198.09 16.71

30112   其他社会保障缴费 131.90 131.90 103.90 28.00

30113   住房公积金 2,087.00 2,087.00 2,053.87 33.13

30199   其他工资福利支出 2,309.00 2,309.00 1,889.00 420.00

302 商品和服务支出 22,712.42 20,059.32 7,984.20 8,009.12 4,066.00 2,653.10 927.61 1,725.49

30201   办公费 550.44 434.00 220.00 200.00 14.00

16.4416.443202  ђ 费351.00351.00150.00100.00101.0



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：辽宁师范大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共预

算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户管
理资金

单位资金 合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位
资金

30203   咨询费 2.00 2.00 2.00

30204   手续费 6.00 6.00 6.00

30205   水费 573.61 436.00 430.00 6.00 137.61 137.61

30206   电费 1,020.00 768.00 750.00 18.00 252.00 252.00

30207   邮电费 193.00 193.00 107.00 50.00 36.00

30208   取暖费 1,377.00 1,377.00 1,342.00 35.00

30209   物业管理费 244.33 132.00 100.00 32.00 112.33 112.33

30211   差旅费 1,276.96 1,146.00 300.00 400.00 446.00 130.96 130.96

30212   因公出国（境）费用 73.50 30.00 30.00 43.50 43.50

30213   维修（护）费 639.75 637.50 283.50 339.00 15.00 2.25 2.25

30214   租赁费 1,206.51 1,192.00 120.00 1,042.00 30.00 14.51 14.51

30215   会议费 63.31 40.00 20.00 20.00 23.31 23.31

30216   培训费 310.44 138.00 100.00 38.00 172.44 172.44

30217   公务接待费 65.07 44.00 44.00 21.07 21.07

30218   专用材料费 2,093.00 2,093.00 500.00 600.00 993.00

30226   劳务费 4,900.89 4,675.00 2,000.00 1,355.00 1,320.00 225.89 225.89

30227   委托业务费 162.00 162.00 25.00 137.00



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：辽宁师范大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共预

算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户管
理资金

单位资金 合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位
资金

30228   工会经费 104.00 104.00 104.00

30229   福利费 35.00 35.00 35.00

30231   公务用车运行维护费 135.99 81.00 81.00 54.99 54.99

30239   其他交通费用 109.00 109.00 55.00 54.00

30240   税金及附加费用 92.00 92.00 30.00 50.00 12.00

30299   其他商品和服务支出 7,127.62 5,781.82 2,766.70 2,224.12 791.00 1,345.80 927.61 418.19

303 对个人和家庭的补助 3,555.47 2,885.67 1,461.67 1,182.00 242.00 669.80 212.24 457.56

30301   离休费 687.29 687.29 687.29

30302   退休费 565.10 565.10 565.10

30304   抚恤金 20.68 20.68 20.68

30305   生活补助 20.60 20.60 20.60

30307   医疗费补助 200.00 200.00 168.00 32.00

30308   助学金 2,059.85 1,392.00 1,150.00 242.00 667.85 210.29 457.56

30399   其他对个人和家庭的补助支出 1.95 1.95 1.95

307 债务利息及费用支出 22.00 22.00 22.00

30702   国外债务付息 22.00 22.00 22.00

310 资本性支出 685.42 91.00 91.00 594.42 568.54 25.88



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：辽宁师范大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共预

算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户管
理资金

单位资金 合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位
资金

31002   办公设备购置 5.13 5.13 5.13

31003   专用设备购置 111.74 91.00 91.00 20.74 20.74

31099   其他资本性支出 568.55 568.55 568.54 0.01



债务支出预算表

表13

单位名称：辽宁师范大学 单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位
资金

合计 113.00 113.00 113.00

辽宁师范大学 113.00 113.00 113.00

偿还外国银行贷款利息 22.00 22.00 22.00

偿还外国银行贷款本金 91.00 91.00 91.00



政府采购支出预算表

表14

单位名称：辽宁师范大学 单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计



政府购买服务支出预算表

表15

单位名称：辽宁师范大学 单位:万元

单位名称
支出功能分
类（类级）

购买服务项
目名称

购买服务指导目录
对应项目（三级目
录代码及名称）

总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位:万元

部门（单位）名称 辽宁师范大学 实有人员数量 3058 所属单位数量 1

年度预算收入 

年度部门预算收入 69,720.72

年度预算支出 

年度部门预算支出 69,720.72

一、本年收入 65,802.80 一、基本支出 67,870.60

（一）一般公共预算拨款收入 36,209.80 （一）人员类项目 46,088.04

（二）政府性基金预算拨款收
入

（二）公用经费项目 21,782.56

（三）国有资本经营预算拨款
收入

二、项目支出 1,850.12

（四）财政专户管理资金收入 24,843.00 （一）其他运转类项目 28.73

（五）单位资金收入 4,750.00 （二）特定目标类项目 1,821.39

二、上年结转结余 3,917.92

（一）一般公共预算拨款收入 1,708.99

（二）政府性基金预算拨款收
入
（三）国有资本经营预算拨款
收入

（四）财政专户管理资金收入 2,208.93

（五）单位资金收入

部门职能概述
辽宁师范大学是一所省属重点大学，坐落在中国北方美丽的海滨城市——大连，是辽宁省“双一流”建设“国内高水平大学”重点建设高校、
教育部“卓越中学教师培养计划”实施学校、辽宁省教育事业发展联盟理事长单位，是辽宁省基础教育师资培养与继续教育基地、教育科学研
究咨询基地、高校师资培训基地、适应地区经济建设与社会发展需要的科研基地，现已成为辽宁省最大的、起示范带头作用的教师教育中心。

年度主要任务

重点工作 对应项目 预算资金情况 完成时限

全力保障民生，提高教职工福利待遇。 人员类项目 46,088.04 2021年12月

完成学校图书购置 学校图书购置 0.01 2021年11月

完成学校教学楼、宿舍及附属设施维修改造
学校教学楼、宿舍及附属设施维修
改造经费

2.25 2021年12月

完成思政教师和辅导员岗位津贴项目 思政教师和辅导员岗位津贴 0.60 2021年12月

保证刚性支出，全力保障运转。 公用经费项目 21,782.56 2021年12月



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位:万元

年度主要任务

完成教学设备购置 教学设备购置 25.87 2021年12月

年度绩效目标
全面实施学校事业发展规划，推进教师教育振兴，办好人民满意的教育。

全面贯彻党的教育方针，提升内部治理科学化水平，推进依法治校。

年度绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符
号

指标值 度量单位 完成时限

履职效能

重点工作履行情况 重点工作办结率 = 100 % 2021年12月

整体工作完成情况

总体工作完成率 = 100 % 2021年12月

工作完成及时率 = 100 % 2021年12月

工作质量达标率 = 100 % 2021年12月

基础管理
综合管理水平 管理规范 2021年12月

依法行政能力 管理规范 2021年12月

预算执行 预算执行效率

结转结余变动率 <= 0 % 2021年12月

预算执行率 = 100 % 2021年12月

预算调整率 <= 5 % 2021年12月

管理效率

预算编制管理 预算绩效目标覆盖率 = 100 % 2021年12月

预算监督管理 预决算公开情况 全部公开 2021年12月

预算收支管理
预算支出管理规范性 管理规范 2021年12月

预算收入管理规范性 管理规范 2021年12月

财务管理 内控制度有效性 制度有效 2021年12月

资产管理 固定资产利用率 = 100 % 2021年12月

业务管理
政府采购管理违法违规行

为发生次数
= 0 次 2021年12月

运行成本 成本控制成效

“三公”经费变动率 <= 0 % 2021年12月





省本级部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位:万元

项目(政策)名称 偿还外国银行贷款利息

主管部门 辽宁省教育厅 实施单位 辽宁师范大学

预算资金情况 

预算资金总额 22.00

一、本年收入 22.00

（一）一般公共预算拨款收入

（二）政府性基金预算拨款收入

（三）国有资本经营预算拨款收入

（四）财政专户管理资金收入 22.00

（五）单位资金收入

二、上年结转结余

总体目标

年度目标

下半年偿还日元贷款利息

上半年偿还日元贷款利息

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

产出指标

数量指标 评估报告数量 >= 1 个 2021年12月

质量指标 资金使用合规性 合规 2021年11月

时效指标 按年初计划完成率 = 95 % 2021年12月

成本指标 经费支出规范性 规范 2021年12月

效益指标
社会效益指标 改善学校办学条件 有所改善 2021年11月

可持续影响指标 持续改善办学条件 不断改善 2021年11月

满意度指标 服务对象满意度指标职工满意度 >= 90 % 2021年11月



省本级部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位:万元
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省本级部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位:万元

项目(政策)名称 “双一流”建设经费

主管部门 辽宁省教育厅 实施单位 辽宁师范大学

预算资金情况 

预算资金总额 677.00

一、本年收入

（一）一般公共预算拨款收入

（二）政府性基金预算拨款收入

（三）国有资本经营预算拨款收入

（四）财政专户管理资金收入

（五）单位资金收入

二、上年结转结余 677.00

总体目标

年度目标

教育发展

学科建设

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

产出指标

数量指标 分析报告编写数 >= 1 篇 2021年12月

质量指标 资金使用合规性 合规 2021年11月

时效指标 按年初计划完成率 = 90 % 2021年12月

成本指标 经费支出规范性 规范 2021年12月

效益指标

经济效益指标 发挥资金使用效益 发挥效益 2021年12月

社会效益指标
促进高校毕业生高
效、高质量就业创
业

有所促进 2021年12月

满意度指标 服务对象满意度指标职工满意度 >= 90 % 2021年11月



省本级部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位:万元

项目(政策)名称 中央支持地方高校发展资金

主管部门 辽宁省教育厅 实施单位 辽宁师范大学

预算资金情况 

预算资金总额 782.37

一、本年收入

（一）一般公共预算拨款收入

（二）政府性基金预算拨款收入

（三）国有资本经营预算拨款收入

（四）财政专户管理资金收入

（五）单位资金收入

二、上年结转结余 782.37

总体目标

年度目标

教育发展

学校建设

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

产出指标

数量指标 分析报告编写数 >= 1 篇 2021年12月

质量指标 资金使用合规性 合规 2021年11月

时效指标 按年初计划完成率 = 90 % 2021年12月

成本指标 经费支出规范性 规范 2021年12月

效益指标

经济效益指标 发挥资金使用效益 发挥效益 2021年11月

社会效益指标
促进高校毕业生高
效、高质量就业创
业

有所促进 2021年11月

满意度指标 服务对象满意度指标职工满意度 >= 90 % 2021年12月



省本级部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位:万元



省本级部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位:万元

项目(政策)名称 偿还外国银行贷款本金

主管部门 辽宁省教育厅 实施单位 辽宁师范大学

预算资金情况 

预算资金总额 91.00

一、本年收入 91.00

（一）一般公共预算拨款收入

（二）政府性基金预算拨款收入

（三）国有资本经营预算拨款收入

（四）财政专户管理资金收入 91.00

（五）单位资金收入

二、上年结转结余

总体目标

年度目标

按照贷款合同，2021年下半年偿还日元贷款本金

按照贷款合同，2021年上半年偿还日元贷款本金

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

产出指标

数量指标 评估报告数量 >= 1 个 2021年12月

质量指标 资金使用合规性 合规 2021年12月

时效指标 按年初计划完成率 = 90 % 2021年12月

成本指标 经费支出规范性 规范 2021年12月

效益指标
社会效益指标 改善学校办学条件 有所改善 2021年12月

可持续影响指标 持续减低负债率 降低 2021年12月

满意度指标 服务对象满意度指标职工满意度 >= 90 % 2021年11月
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